
Ukrajina
Cestovní ruch ( hotelnictví a turismus )
září 1992 – červen 2003  SŠ s maturitou

Product Engineer
Foxconn
duben 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Zavádění nových produktů do výroby, nastavování a aktualizaci interního výrobního systemu, příprava,

řízení a údržba kusovníků (seznamů materiálu) tzv. BOM, samostatně či ve spolupráci se zákazníkem,

řešení problémů s kusovníky, specifikace výrobního materiálu pro celní a výrobní účely. Řízení změnového

procesu v souvislosti se změnami produktů a kusovníků - vytváření, monitorování a implementace

produktových změn. Řízení procesu ověřování a testování produktu. Řízení činností při požadavku na

přepracování. Tvorba a aktualizace technické a produktové dokumentace (EWI, SOP, SWR). Přímá

podpora produkce, řešení výrobních problémů a realizace vhodných nápravných opatření. Nastavení tisku

štítků a řešení nestandardních problémů s tiskem štítků. Komunikace se zákazníkem, organizování

konferenčních hovorů se zákazníkem. Zodpovědnost za splnění stanovených KPIs, příprava reportu. Dle

požadavku metodické vedení a koordinace produktových techniků pro dosažení stanovených cílů a úkolů.

Product Technician
Foxconn
leden 2020 – březen 2022  2 roky a 3 měsíce 

Znalosti SAP : zakládaní Master dat, BOMu, úpravy pro Work Order cokoliv co je potřeba pro plánování

výroby, Rework, SAPova SWR, doplánování , přeplánování , kontrola zákazek, práce v SFC, podpora týmu

plánovaní, psání instrukce, databáz, mapovaní tiskáren, napojeni na databaze, podpora výroby při

zavádění nových produktů, příprava a změny kusovníků (tzv. BOM), technické a produktové dokumentace,

přímá podpora výroby produktů, pomoc a řešení vzniklých problémů, spoluprace s dalšími odděleními

uvnitř společnosti a i napřič, objevovani a orijentace v informacich

 775******  nad***@***.com
 Rok narození 1986

Nadia .

ID: 1270640

Vzdělání

Praxe



DL Technician Tear Down
Foxconn
leden 2018 – prosinec 2019  2 roky 

disassebly jednotek různých modelu, práce se SAPem, (vytvořeni TO , přeskladněni materiálu , uzavřeni

TOs, snižování chybovosti produktů na výrobních linkách zlepšováním procesů, zaváděním Kaizenů a

školením operátorů, spolupráce s ostatními odděleními, reportování chyb, auditování zakázek, vyřazování

defektního materiálu, komunikace s výrobou a operatory, kontrola chybovosti výrobku, QIC kontrola,

dohled na dodržování výrobních postupů.

Repair Technician
Foxconn
září 2015 – leden 2018  2 roky a 5 měsíců 

Zajištění opravy jednotek dle priorit, rozdělování standardních úkonů mezi svěřené zaměstnance a jejich

koordinace, rešení složitějších oprav, eskalace problémů příslušným oddělením, práce se systémem a

reporting, zodpovědnost za svěřené pracoviště vč. vybavení a materiálu a přidělené zaměstnance,

zajištění plynulosti oprav vadných jednotek z výroby dle interních a zákaznických požadavků.

Operator ve výrobě
Lear Corporation
červenec 2008 – září 2015  7 let a 3 měsíce 

Výroba autosedaček

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Absolvovala jsem několik kurzů zaměřených na rozvoj osobních a profesních
dovedností, jako je time management, vedení týmu, komunikace v obtížných situacích,
efektivní komunikace, jak vést efektivní meetingy, prezentační design, stress
management, prezentační dovednosti a SAP Material Management. Také jsem se
naučila BPMN 2.0 (Business Process Model and Notation) pro modelování
podnikových procesů.

Mám ráda knihy, filmy, poezii a hudbu. Také ráda cestuji a poznávám nová místa a
kultury. Mezi mé koníčky patří psaní básniček, terénní motorky, kolo a horolezectví.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Kolín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Recepční v administrativě
Tlumočník, překladatel
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Brigády

Kutná Hora

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/product-engineer-product-technician-dl-technician-tear-down-repair-technician-operator-ve-vyrobe-zivotopis-1270640

	Nadia .
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


